continuum  ab  huiusmodi  solutione  cessaverint,  quod  ex  nunc  prout 

ex  tunc  ete  contra  intelligantur  privati  dictis  privilegiis,  indulgentiis 

et  indultis  concessis  dicto  hospitali  sancti  lob  et  ilius  officialibus 

confratribus  et  aliis  personis  predictis.  Et  insuper  dicti  domini 

guardiani,  camerarius  et  consiliari  voluerunt  dictum  hospitale  sancti 

Job  et  illius  officiales  prò  tempore  existentes  teneri  ad  dandum 
et  solvendum  eidem  archiospitali  sancti  Jacobi  integram  medietatem 

omnium  bonorum  relictorum  seu  relinquendorum  dicto  hospitali 

sancti  Job  per  personas  ecclesiasticas  in  Urbe  decedentes  dumtaxat 

quodque  nec  officiales  aut  alie  persone  nomine  dicti  hospitalis  san- 
cti lob  extra  diocesim  et  territorium  bononiense  questus  seu  eli- 

mosinas  per  questores  exigere  minime  possint  ;  et  ut  premissa  ad 
debitum  eflfectum  deducantur,  guardiani,  camerarius  et  consiliarii 

predicti  prefatum  dominum  Hectorem  in  commissarium  et  executo- 
rem  predictorum  constituerunt  et  deputarunt  omni  meliori  modo. 

In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  has  pre- 

scriptas  litteras  sive  presens  publicum  instrumentum  fieri  et  con- 
fici ac  sigillo  eiusdem  archiospitalis  communiri  voluerunt. 

Acta  fuerunt  hec  Rome,  loco,  indictione,  die,  mense,  anno  et 

pontificatu  quibus  supra,  presentibus  ibidem  nobilibus  viris  domi- 
nis  Barnaba  de  Grimaldis  cive  ianuensi  et  lohanne  de  sancto  An- 

drea hyspano  testibus  ad  predicta  vocatis  specialiter  atque  rogatis. 
Stefanus  de  Amannis  notarius  rogatus. 
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XXX. 

strumento  col  quale  Riccardo  de'  Milanesi,  Marco  degli  Elefanti  e 
Luigi  de'  Baccari  guardiani  di  s.  Giacomo  in  Augusta  da  una 
parte;  e  dall'altra  frate  Francesco  Nicolini  dell'ordine  dei  Minori, 
confessore  di  lingua  illirica  in  s.  Pietro,  compromettono  in  persona 
di  Giuliano  Dati,  vescovo  di  san  Leone,  una  loro  vertenza  circa 
una  casa  in  Borgo  alla  Traspontina. 

Ivi,  protoc.  6j,  fol.  310. 

Die  .?cv.  aprilis,  1520,  pontificatus  s.  d.  nostri  pape  Leonis  .x. 

anno  .viij.". 
Frater  Franciscus  de  Nicolinis  ordinis  Minorum  confessor  in 

basilica  Principis  Apostolorum  de  Urbe  prò  lingua  illirica  ex  una 
et  dominus  Riciardus  de  Milanensis,  dominus  Marcus  de  Elefantis